
Projekt 
 
z dnia  22 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

VII/ 
UCHWAŁA 

RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi 
z nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 6k ust.3 ustawy z 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( Dz.U. z 2024 r., poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od domku letniskowego na 
nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 
260 zł rocznie. 

2. Ustala stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi (w przypadku jeśli 
właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadu w sposób selektywny) w wysokości 520 zł rocznie. 

3. Termin oraz tryb uiszczania opłaty, określa odrębna uchwała, w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXXVII/405/22 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi z nieruchomości, na 
której znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Id: 7C300AF7-32A8-4F47-8063-9EDDA88C736F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/ RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


